



**citizens  
advice**

**Mid-North  
Yorkshire**

## **EUROPOS SAUJUNGOS PILIEČIAI HAMBLETONE - JUNG TINĖ KARALYSTĖ PALIKO EUROPOS SAJUNGOS – PRAŠYMAS DEL NUOLATINIO GYVENTOJO STATUSO**

### **Prašymas dėl ES nuolatinio gyventojų statuso.**

Jei esate ES pilietis, norintis toliau gyventi Jungtinėje Karalystėje, turite pateikti prašymą pagal ES nuolatinio gyventojų statuso programą (Settlement Scheme) iki 2021 m. birželio 30 d. Mes norime, kad jūs jaustumėtės, kad tai yra jūsų namai ir kad jūs galite toliau gyventi čia nesijaudindami dėl savo statuso ir ateities. Mes skatiname ES piliečius Hambletone registruotis, kad ES piliečiams būtų suteiktas nuolatinio gyventojų statusas, kad ES piliečiai galėtų ir toliau gyventi bei dirbti Jungtinėje Karalystėje. Nuolatinio gyventojų statuso programa yra visiškai nemokama.

Jei esate JUNG TINĖJE KARALYSTĖJE gyvenantis ES pilietis, iki 2021 m. birželio 30 d. turėsite kreiptis į nuolatinio gyventojų statuso programą. Galite kreiptis internetu vyriausybės interneto svetainėje, kurioje taip pat pateikiama naujausia informacija ir patarimai apie paraiškų teikimo procesą <https://www.gov.uk/settled-status-eu-citizens-families/applying-for-settled-status>

Tai tik internete paslauga, kuria galite naudotis.

## **Arba mes galime jums padėti.**

Hambleton gyventojams Citizen Advice Hambleton gali padėti jums užpildyti savo paraišką. Galime jums padėti pateikti paraišką ir taip pat padėti patvirtinti ID.

## **Kokių ID dokumentų jums reikės?**

Jūsų galiojantis biometrinis ES pasas arba asmens tapatybės kortelė (jei ji biometrine) arba galiojantis biometrinis leidimas nuolat gyventi UK (BRP) ES piliečio šeimos nariams; mobilusis telefonas kuris gali priimti tekstinius pranesimus, arba prietaisas, kuris gali priimti el. laiskus.

Mes galime patikrinti tik anksčiau išvardytus ID dokumentus. Jei neturite vieno iš išvardytų ID dokumentų, apsilankykite aukščiau pateiktoje vyriausybės svetainėje.

Galite susisiekti su mumis skambindami 01609 776551 ir susitarti dėl susitikimo.

[www.citizensadvicehrs.org.uk](http://www.citizensadvicehrs.org.uk)

## **Citizens Advice Mid-North Yorkshire**

Registered office: 277 High Street, Northallerton, North Yorkshire DL7 8DW.  
Charity Registration Number 1146084.

A Company limited by Guarantee in England Number 7890996.

Authorised and regulated by the Financial Conduct Authority FRN: 617621.